МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 23 июня 2014 г. N 498

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В БАЗОВЫЙ (ОТРАСЛЕВОЙ) ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

(РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) ФЕДЕРАЛЬНЫМИ
ГОСУДАРСТВЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНСПОРТТУРИЗМА РОССИИ
ОТ 25 ОКТЯБРЯ 2010 Г. N 1127

В  соответствии  с пунктом  4  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  02.09.2010  N  671  "О  порядке   формирования
государственного задания в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения  государственного
задания" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 37, ст. 4686; 2011, N 35, ст. 5087; 2012, N  45,  ст.  6248;  2013,  N  23,  ст.
2924; 2014, N 10, ст. 1041) приказываю:

1.   Внести   в   Базовый   (отраслевой) перечень    государственных    услуг    (работ),    оказываемых     (выполняемых)     федеральными
государственными   учреждениями   в   сфере   физической   культуры   и   спорта   (далее   -   Базовый    перечень),    утвержденный    приказом
Минспорттуризма  России  от  25.10.2010  N  1127,  (признан  не  нуждающимся  в  государственной  регистрации,  письмо  Минюста  России   от
25.11.2010 N 01/26008-ДК) изменение, дополнив Базовый перечень пунктом 8 следующего содержания:

┌───┬───────────────────────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬────────────────┬────────────────────────┐
│   │   Наименование государственной    │    Категории    │Единицы измерения│  Показатели,   │      Наименования      │
│   │          услуги (работы)          │  потребителей   │показателя объема│характеризующие │      федеральных       │
│   │                                   │ государственной │  (содержания)   │    качество    │    государственных     │
│   │                                   │ услуги (работы) │ государственной │государственной │   учреждений (групп    │
│   │                                   │                 │ услуги (работы) │     услуги     │      учреждений),      │
│   │                                   │                 │                 │                │      оказывающих       │
│   │                                   │                 │                 │                │ государственную услугу │
│   │                                   │                 │                 │                │  (выполняющих работу)  │
├───┼───────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼────────────────┼────────────────────────┤
│ 1 │                 2                 │        3        │        4        │       5        │           6            │
├───┼───────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼────────────────┼────────────────────────┤
│8  │Реализация мероприятий по          │В интересах      │                 │                │                        │
│   │внедрению Всероссийского           │общества         │                 │                │                        │
│   │физкультурно-спортивного комплекса │                 │                 │                │                        │
│   │"Готов к труду и обороне" (ГТО)    │                 │                 │                │                        │
└───┴───────────────────────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴────────────────┴────────────────────────┘

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра спорта Российской Федерации Ю.Д. Нагорных.

Министр
В.Л.МУТКО

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.12.2014

Приказ Минспорта России от 23.06.2014 N 498

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.12.2014

Приказ Минспорта России от 23.06.2014 N 498
"О внесении изменения в Базовый (отраслевой) перечень государственных услуг ...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru